
DEPARTAMENTI I GJUHES GREKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTERIN 
VITI AKADEMIK 2018-2019

        Master Shkencor në MËSUESI 

Nr Emer Atesia Mbiemer Dega

1 ATJOLA LEK HAJDARI
GJUHË  
GREKE

2 NIKOLETA VASIL ÇOKAS
GJUHË  
GREKE

3 SOTIR VASILLAQ QENDRO
GJUHË  
GREKE

4 STEFAN SOTIR PAPA
GJUHË  
GREKE

5 OLLGA STEFAN BABULI
GJUHË  
GREKE

6 SIDORELA NIKOLL GJEGJAJ
GJUHË  
GREKE

7 ANXHELA SHPËTIM BABALIU
GJUHË  
GREKE

8 ALMAIDA IRANI MYRTAJ
GJUHË  
GREKE

9 ELI NGJELO NANO
GJUHË  
GREKE



DEPARTAMENTI I GJUHEVE SLLAVE DHE BALLKANIKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTERIN 
VITI AKADEMIK 2018-2019

GJUHE TURKE
        Master Shkencor në MËSUESI 

Nr Emer Atesia Mbiemer Dega
1 LEDIA BAJRAM GJUZI Gjuhë turke
2 INVA AVNI ALIBEAJ Gjuhë turke
3 XHENI ILIR BRAHO Gjuhë turke
4 KEJSI PËLLUMB DYLE Gjuhë turke
5 ADELA SHAHIN KAPLLANI Gjuhë turke
6 BLEONA MUSA MEHAJ Gjuhë turke
7 LEDIOLA VULLNET KUKA Gjuhë turke
8 SONILA ARJAN GRUJA Gjuhë turke
9 XHESIKA BEHAR ÇELA Gjuhë turke
10 ENXHI ILIR KAMBERI Gjuhë turke
11 SAIDE NAMIR GJOCI Gjuhë turke
12 UEDA LULZIM KOÇI Gjuhë turke
13 ZAMIRA HEKURAN MUÇA Gjuhë turke
14 EVALINA DARZI Gjuhë turke
15 DEANA YLLI SHALLARI Gjuhë turke
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